本科保護者様各位

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

2022年11月より、より充実した練習量をご提案いたしたく、選択曜日を増やした

週2コースの募集を再開致します。

より多くのお子様によい環境で通っていただけるスクール運営に努めて参ります。

以下の内容をご確認くださいますようお願いいたします。

■概要

スイミングスクール　　　土曜日の選択が可能になります。

→

新しく選択できるようになった曜日

■手続き開始期日

2022年9月26日(月)～フロント手続き開始

■適用開始日

2022年11月1日(火)～

■その他

・ 現在ご予約いただいている本科生優先でお手続きさせていただきます。

ご希望曜日が定員満員の場合、ご予約の順でお待ちいただくことになります。

予めご了承ください。

・ 週2コースは、毎月テストがあります。テスト日は年間スケジュール表を参照ください。

テスト欠席の場合は、翌月の初回あるいは2回目の授業でおこないます。

追試日のお申し込みは、前日まで受付いたします。(フロントあるいは電話受付）

ご不明な点がありましたらお問合せください。(電話　0595-82-6760)

2022年9月14日
　　　　　タートルワークアウト

週2コース募集再開のご案内

記

従来の選択曜日

月・木

火・金

水・木

2022年11月より

月・木

火・金

水・木

月・土

火・土

水・土

木・土

金・土